
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

S plus marketing s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucká fotbalová škola

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05471583

B.Ú. Anonymizováno

13. ročník projektu Olomoucká fotbalová 

škola pro děti ve věku 7-14 let přiláká letos do 

Olomouce 100 dětí z ČR, Slovenska,

Polska, Ruska a jiných zemí. Jedná se o 

největší a nejmodernější akci svého druhu v 

ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace je určena k úhradě přímých výdajů 

projektu: ubytování, strava a dresy pro 

účastníky, pronájem ploch,

odměna pro trenéry a brigádníky.

7/2023 32%

2

Atletický klub Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

57. mistrovství ČR veteránů, Mistrovství ČR 

družstev dorostu, Český pohár ČATHS v 

atletice handicapovaných a další atletické 

akce

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41031369

B.Ú. Anonymizováno

57. mistrovství České republiky veteránů, 

Mistrovství České republiky družstev dorostu, 

dva závody Českého poháru ČATHS v atletice 

handicapovaných, 12.ročník vánočního 

vrhačského mítinku zdravých i 

handicapovaných a další atletické akce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada služeb, pronájmy sportovišť, pořízení 

náčiní a nářadí, medailí, pohárů, diplomů a  

materiálu pro akce, tiskovin,

propagace akcí, zdravotní zabezpečení, ceny, 

strava a pitný režim, odměny pro rozhodčí a 

pořadatele

12/2023 29%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

ZOK

ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

262 000,00 Kč

350 000,00 Kč

290 000,00 Kč

235

247

2

2

79 ze 100 neinv.

990 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 75 ze 100 neinv.

37

33

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

v režimu de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 5 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

3

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC

Anonymizováno

Olomouc

779 00

Krajské atletické přebory 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70924708

B.Ú. Anonymizováno

Krajské atletické přebory jsou pořádány již 21. 

rokem v halách i na dráze. Jsou pořádány pro 

kategorie přípravek, mladšího a staršího 

žactva a také dorostu až dospělých za účasti 

více než 700 závodníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup materiálu (medailí, pohárů), platby 

pořadatelům za uspořádání závodů (odměny 

rozhodčím dle směrnice ČAS, pronájem a 

provoz certifikované cílové kamery, 

zpracování výsledků a pronájem, provoz a 

příprava sportovišť).

12/2023 38%

4

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Turnaj přípravek ve fotbale 2023

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o mezinárodní turnaj přípravek U9 a 

U11. Turnaj plánujeme uskutečnit za účasti 24 

týmů, což představuje přibližně 300 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do turnaje.

Rozhodčí.

Příprava turnaje.

Sportovní materiál.

Pitný režim hráči.

9/2023 60%

5

SKUP Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovních akcí SKUP Olomouc u 

příležitosti výročí vzniku oddílu plavání a 

BCM
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00562335

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 2 akce SKUP Olomouc, z. s. které se 

uskuteční v roce 2023

80.let olomouckého plavání a zároveň 100. 

výročí organizovaného plavání v Olomouci.

30 let oddílu SKUP BCM Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy, odměny rozhodčím, trenérům, 

ubytování, stravování, ceny pro vítěze, 

cestovné, vstupné.

12/2023 57%

2

2

30 2

ROK

ROK

ROKneinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 73 ze 100

240 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 74 ze 100 73 000,00 Kč

90 000,00 Kč

60 000,00 Kč

284

140 000,00 Kč neinv.

42 000,00 Kč neinv.

350 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

32

31

72 ze 100

200 000,00 Kč

244

259

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

v režimu de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 6 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

6

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Anonymizováno

Přerov

75002

AKCE 2 SPARTAK PŘEROV

8/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 00534935

B.Ú. Anonymizováno

TJ SPARTAK PŘEROV, spolek má několik 

oddílů, které pořádají celoročně sportovní 

akce s dlouholetou tradicí. Těchto soutěží se 

účastní závodníci z celé ČR, ale i jiných států a 

jsou také vyhledávané veřejností.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení - nájem včetně energií, 

úprava sportovišť. Odměna rozhodčím, 

pořadatelům, výsledkový servis, zdravotní 

servis, propagace, ubytování, cestovné, 

občerstvení, pořízení sportovního vybavení a 

náčiní, ceny pro účastníky.

12/2023 36%

7

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Mistrovství Severní Moravy v parkuru -  

jezdectví

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689486

B.Ú. Anonymizováno

Jezdectví - Mistrovství Severní Moravy v 

parkuru. Třídenní mistrovské klání nejlepších 

jezdců Severní

Moravy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení akce, ceny do soutěží, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele, ozvučení 

akce,

lékařský a veterinární dozor, zajištění 

boxového ustájení pro koně, pořadatelská 

služba, úklid po akci

10/2023 70%

8

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Horský půlmaraton a silniční běh 2023

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 64989127

B.Ú. Anonymizováno

Závody v horském běhu 21 km a silničním 

běhu 10 km prioritně určené pro příslušníky 

IZS

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup plně kompostovatelného nádobí, 

občerstvení na trati, oběd pro účastníky, 

pronájem prostor a budov, ceny, poháry, 

diplomy, tisk startovních čísel, služby 

ozvučení, čipového měření a uzavírek

9/2023 40%

9

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vánoční turnaj házené žaček -  Zora Nestle 

cup 2023

12/2023

30 2

30 2

29 2

29 2 ROK

ROK

ROK

ROK

269

288

250 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

243

90 000,00 Kč

93 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

72 000,00 Kč neinv.

200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 72 ze 100

140 000,00 Kč

30 000,00 Kč

16 000,00 Kč neinv.

23 000,00 Kč neinv.

27 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

27 000,00 Kč

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis
Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 7 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69601062

B.Ú. Anonymizováno

Dvoudenní vánoční turnaj v házené žaček, 

který je pořádán každoročně pro 7 až 9 

družstev. Turnaj pořádá DHK ZORA Olomouc 

za podpory Zora Nestlé továrny v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění pořádání 

turnaje v házené žaček, na zdravotnické 

zajištění, výdaje na rozhodčí , ceny pro 

startující, občerstvení,stravování, pitný režim.

12/2023 100%

10

HORSES HÁJ, z.s.

Anonymizováno

Třeština

78973

Série skokových soustředění pro děti juniory 

a hobby jezdce,

Soustředění před ZZVJ
7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341667

B.Ú. Anonymizováno

Série skokových soustředění pro děti, juniory 

a hobby jezdce , Soustředění před ZZVJ (pro 

jezdce i z jiných oblastí a krajů).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměna trenéra a cvičitelů. Veterinární a 

lékařský dozor.  Ozvučení areálu.

Stelivo - sláma a seno, krmivo pro koně 

účastnící se soustředění - granule a müsli.

10/2023 70%

11

TJ MILO Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podzimní kondiční soustředění pro děti a 

mládež v tenisu 2023, turnaj

žáků v kopané 2023 10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615126

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je uspořádat 2 akce:

Podzimní kondiční soustředění pro kategorii 

dětí a mládeže v tenisu - 25.10. - 29.10.2023

Turnaj žáků v kopané - 2.-3.12.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Za finanční podporu  budou zajištěny a 

uhrazeny výdaje související se zajištěním 

soustředění a turnaje, výdaje na ubytování, 

úpravy sportovišť, sportovních potřeb, 

věcných cen, stravy a občerstvení a 

sportovního materiálu.

12/2023 50%

29 2

28 2 ROK

ROK

ROK28 2

292

60 000,00 Kč neinv.

16 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 70 ze 100

27 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 71 ze 100

27 000,00 Kč

35 000,00 Kč

22 000,00 Kč neinv.

170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 70 ze 100

85 000,00 Kč

280

294

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 8 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

12

Moravian sports agency 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Sportovní akce pro děti 2023

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05565413

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalové turnaje dětí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovních ploch, vybavení a 

měřícího zařízení

stravování a občerstvení závodníků a 

účastníků,

odměny personál (trenéři, rozhodčí, 

pořadatelé),

doprava a ubytování zainteresovaných osob,

propagace, věcné ceny, medaile a poháry

12/2023 33%

13

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

memoriál Romana Pavelky 17. ročník

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

memoriál Romana Pavelky - 17. ročník, 

sportovní akce na podporu preventivních 

zdravotních prohlídek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní vybavení a oblečení, materiální 

zabezpečení akce, obědy, zajištění pitného 

režimu, ceny pro zúčastněné mužstva, 

odměny pořadatelům, služby: odměny pro 

rozhodčí, příprava hřišť na turnaj.

8/2023 57%

14

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Keeperbattle - souboj brankářů

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Keeperbattle - brankářský souboj je sportovní 

akce pro širokou veřejnost, kdy účastníci hrají 

souboj v chytání, házení míčů, střelbě a 

dalších dovednostech

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup účastnických diplomů a cen, výdaje na 

propagaci, sportovní pomůcky a potřeby, 

dresy, fotbalové zařízení, fotbalové branky, 

odměny lektorům.

12/2023 70%

ROK

ROK

ROK

69 ze 100

30 000,00 Kč

27 290 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

302

33 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 68 ze 100

20 000,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

40

26 2

26 2

68 ze 100

40 000,00 Kč

70 000,00 Kč

271

260

44 000,00 Kč neinv.

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 9 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

15

Volejbalový sportovní klub 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Volejbalový kemp 2023

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341900

B.Ú. Anonymizováno

Pětidenní volejbalový kemp, pro děti od 8 do 

18 let, který je zároveň náborem nových členů 

do volejbalového klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a technické zabezpečení pořádané 

akce a odměny pro lektory.

7/2023 31%

16

Český svaz vodního póla

Anonymizováno

Praha

16900

Inter Cup 2023

12/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 60461331

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o mezinárodní turnaj ve vodním pólu 

určený pro národní reprezentace v kategorii 

mužů, juniorů. Účast CZE, SVK, AUT, POL, LTU, 

SLO, GER, HUN.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem bazénu a zabezpečení turnaje od 

KVP Přerov, ubytování a stravování účastníků 

turnaje, nákup materiálu pro potřeby 

uspořádání turnaje tj. míče, trička pro 

rozhodčí a organizační četu, stavba mobilní 

tribuny, doprava účastníků akce.

12/2023 70%

17

Hokejový Klub Mladí Draci 

Šumperk z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Cyklus hokejových turnajů a 

krasobruslařských závodů všech 

mládežnických kategorií 1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00494917

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu "cyklus turnajů" je podporovat 

růst sportovních dovedností a návyků. Pro 

zdraví, regeneraci sil, rozšířit počty utkání i v 

období mimo soutěžní kola v období 

předsoutěžní přípravy i v době soutěžní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu výdajů 

trenérů (jedná se o DPP a DPČ, OSVČ), 

dopravy, ubytování, pronájmu, cen v 

soutěžích a sportovní pomůcky.

12/2023 46%

ZOK

ROK

ZOK

29 2

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 68 ze 100

20 000,00 Kč

420 000,00 Kč

254

26 2

35 2

200 000,00 Kč neinv.

262 000,00 Kč neinv.

650 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 66 ze 100

300 000,00 Kč

236

245

18 000,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 67 ze 100

65 000,00 Kč mimo režim de minimis

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 10 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

18

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Turnaj mužů nad 35 let - Hustopeče nad 

Bečvou

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

5. ročník fotbalového turnaje mužů nad 35 let 

v kopané. Akce se bude konat v areálu TJ 

Sokola Hustopeče nad Bečvou v sobotu

9. 9. 2023 za účasti 4 týmů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny pro účastníky turnaje, tedy poháry, 

diplomy a ceny. Odměna pro rozhodčí. 

Nealkoholické nápoje a občerstvení pro 

účastníky turnaje.

9/2023 100%

19

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Sportovní olympiáda dětí regionu 

Bohuslavice 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

sportovní olympiáda dětí v míčových hrách

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem sportoviště, organizační zajištění, 

sportovní vybavení a pomůcky, věcné ceny 

rozhodčí a

občerstvení účastníků

12/2023 33%

20

TAJV, z. s.

Anonymizováno

Poděbrady

29001

Sportovní dny mládeže s TAJV v 

Olomouckém kraji - 4. ročník
1/2023

Okres:

Nymburk

Právní forma

Spolek

IČO: 09287094

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní dny mládeže s TAJV v Olomouckém 

kraji - 4. ročník. Semifinálové postupové 

sportovní turnaje TAJV v obcích Olomouckého 

kraje na sportovištích základních škol.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Věcné odměny dětem, technické zabezpečení, 

rozhodčí, doprava, poštovné, spotřební 

materiál, sportovní materiál, propagace 

soutěže, kancelářský materiál.

12/2023 70%

ROK

ROK

ZOK

24 210 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 66 ze 100

10 000,00 Kč

243 000,00 Kč neinv.

283

308

23 000,00 Kč neinv.

239

24 2

38 2500 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 65 ze 100

10 000,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 66 ze 100

30 000,00 Kč

350 000,00 Kč

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 11 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

21

OSK OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Čajka Cup U14

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66932084

B.Ú. Anonymizováno

Čajka Cup U14 - mezinárodní basketbalový 

turnaj děvčat kategorie U14

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovního zařízení, rozhodčí
8/2023 67%

22

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Kemp mládeže 2023

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71217665

B.Ú. Anonymizováno

Kemp - výcvikový tábor pro děti bude 

pořádán již tradičně pro děti v měsíci srpnu. 

Cílem je získat a zapracovat nové tváře a

vytvořit kolektiv hráčů. V průběhu 

soustředění bude probíhat i nábor nových 

členů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nájmy sportovišť

- odměny trenérů a lektorů

- úhrada za rehabilitaci

- strava a pitný režim

- materiální zabezpečení

- sportovní pomůcky

9/2023 100%

23

Olomoucký svaz karate 

ČSKe, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní závod i Národní pohár

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04416732

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní závod Mistrovství Moravy a 

Slezska 2023 a Národní pohár jsou dva 

zásadní turnaje v roce 2023 a Olomoucký svaz 

má tu čest se podílet na organizaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na pronájem haly, medaile, diplomy, 

odměna rozhodčí, občerstvení

5/2023 43%

ROK

ROK

ROK

306

298

10 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40 65 ze 100

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

35 65 ze 100

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

246

46 000,00 Kč neinv.

28 2

23 2 19 000,00 Kč neinv.

140 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

60 000,00 Kč

32 2

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 12 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

24

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Mezinárodní turnaj v házené mládeže - 

MINICUP 2023
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615371

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o akci zaměřenou na nejmladší 

házenkáře a svým rozsahem patří mezi 

největší akce této kategorie v ČR.

Díky zahraničním účastníkům patří mezi akce 

mezinárodní. V letošním roce se jedná o 

jubilejní desátý ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportovišť, ceny pro hráče, výdaje 

na rozhodčí a pořadatele, doporovodný 

program pro děti a materiální zabezpečení 

turnaje.

12/2023 100%

25

Klub biatlonu Olomouc, 

p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Oblastní závod Moravy v biatlonu žáků 2023

11/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64990974

B.Ú. Anonymizováno

Každoroční oblastní závod v biatlonu žactva 

pro celou Moravu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na ceny

 na občersvení sportovcům , rozhodčím a 

technické četě 

 na ubytování a dopravu  pro rozhodčí a 

tech.četu

 na pronájem areálu a úpravu tratí skůtrem či 

rolbou dle sněhové pokrývky 

 na ůhradu energii při závodech

12/2023 86%

26

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE 

z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Házenkářský kemp Velká Bystřice 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05803896

B.Ú. Anonymizováno

Házenkářský kemp ve Velké Bystřici je v roce 

2023 opětovně pořádán pro mladé 

házenkářky a házenkáře z celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude využita k zaplacení pronájmu, 

cen do soutěží pro účastníky, stravu, 

ubytování a trenéry.

7/2023 25%

ROK

ROK

ROK

35 000,00 Kč

17 000,00 Kč neinv.

32 2

27 2

395 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 64 ze 100

19 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

35 64 ze 100

30 000,00 Kč

100 000,00 Kč

261

285

86 000,00 Kč neinv.

296

27 2

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100 v režimu de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 13 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

27

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní otevřené Mistrovství ČR ve WS

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22817930

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené Mistrovství České republiky ve 

wingsuit flying - dynamicky se rozvíjející 

disciplína parašutistického sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava sportoviště a zázemí, odměny a cest. 

výdaje rozhodčím, trenérům a organiz. týmu, 

ceny vítězům, elektronika, kancl. potřeby, a 

spotřební materiál pro realizaci závodů, 

zajištění sport. seskoků, zakoupení vybavení 

pro rozhodčí i soutěžící

7/2023 50%

28

V.I.P. SPORT CLUB 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Národní pohár karate Goju-ryu

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04412427

B.Ú. Anonymizováno

Národní pohár  Goju-ryu je postupová soutěž 

na Mistrovství České republiky v karate stylu 

Goju-ryu. Jednalo se o jednodenní soutěž, 

kterou se nám podařilo organizovat v 

Prostějově a po úspěšné organizaci budeme v 

této stopě pokračovat i příští rok.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem prostorů, pronájem sportovních 

pomůcek potřebných k organizaci, převoz a 

zapůjčení tatami, odměna rozhodčí, medaile, 

obsluha časomíry, zdravotníci.

5/2023 59%

29

Český svaz házené, z.s.

Anonymizováno

Praha

14000

Házenkářské sportovní akce dětí

1/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00548979

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní akce v házené pořádané 

Olomouckým krajským svazem házené

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pokrytí poměrné části výdajů na dopravu a 

cestovné, pronájem sportovišť, ubytování a 

stravu sportovců a trenérů, materiální 

zabezpečení akce, ceny do soutěží, služby a 

dohody (DPP a DPČ) trenérů, pořadatelů, 

rozhodčích a organizačních pracovníků.

12/2023 50%

ROK

ROK

ROK

400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 64 ze 100

200 000,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30

248

131 000,00 Kč neinv.

61 ze 100

80 000,00 Kč

286

241

32 2

29 285 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 61 ze 100

29 2

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 14 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

30

Šumperský běžecký spolek

Anonymizováno

Šumperk

78701

ŠumpeRUN 2023

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08939004

B.Ú. Anonymizováno

Pátý ročník běžeckého závodu na 10 km pro 

veřejnost historickým centrem města 

Šumperka. Součástí jsou štafetové závody 

tříčlenných týmů, závod dospělých na 1 kolo 

(3,33 km) a závody dětí (všech věkových 

kategorií).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup účastnických medailí pro všechny 

závodníky (dospělí a děti) a pohárů pro vítěze 

ve všech kategoriích (celkem 24 kategorií).

9/2023 8%

31

Rally klub Šternberk v AČR

Anonymizováno

Šternberk

78501

IV. Rally Morava 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 08631603

B.Ú. Anonymizováno

Rally Morava 2023 je podnik Rallysprint série, 

Poháru 2+ a RSS v rally historických 

automobilů. Tradiční podnik v regionu. 

Vloňském roce se uskutečnil třetí ročník pod 

vedením nového pořadatelského sboru 

sdruženém v Rally klubu Šternberk v AČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace / příspěvek bude použit na zvýšení 

technického a bezpečnostních opatření při 

sportovní akce Rally Morava 2023

9/2023 10%

32

Volejbalová akademie 

mládeže Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Extraliga kadetů, juniorů

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01781952

B.Ú. Anonymizováno

soutěž extraliga kadetů a juniorů- pořádání 

turnajů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Prostředky z dotace využijeme na cestovné, 

ubytování, pronájem haly na turnaji, ceny pro 

týmy a pro rozhodčí.

12/2023 50%

ROK

ROK

ROK

282

304

385 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 61 ze 100

30 000,00 Kč

100 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 60 ze 100

30 000,00 Kč neinv.

1 020 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 61 ze 100

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

34 2

34 2

28 2 33 000,00 Kč neinv.

268

v režimu de minimis

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 15 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

33

Fotbalový klub Hlubočky 

z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Turnaj v malé kopané O pohár předsedy FK 

Hlubočky 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213313

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční turnaj v malé kopané pro amatérské 

týmy dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účel použití dotace:

- týmové ceny

- individuální ceny

- diplomy

- zajištění fotodokumentace turnaje

- občerstvení, včetně pitného režimu pro 

soutěžící

- rozhodčí

7/2023 35%

34

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pomáhej s Děti dětem 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění materiální podpory  

sportovní akce Sigmund Cup pořádané 

10.6.2023 a akce OP Papírna Cup 2023 

pořádané dne 28.9.2023 spolkem RSKM DĚTI 

DĚTEM.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ceny do soutěže a věcné odměny pro 

účastníky akce Sigmund Cup a akce OP 

Papírna Cup. 

Výdaje na moderátora akcí (fakturace služby, 

případně odměny DPČ, DPP)

9/2023 70%

35

Okresní fotbalový svaz 

Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Zimní liga mládeže OFS Šumperk

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22880429

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o Zimní ligu mládeže, pořádanou 

Okresním fotbalovým svazem Šumperk (dále 

jen OFS Šumperk)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na pronájem 

sportovních hal, občerstvení a pitný režim 

přihlášených mužstvech, nákup sportovního 

vybavení, medailí a odměn a odměny 

rozhodčích.

12/2023 68%

ROK

ROK

ROK

15 000,00 Kč neinv.

170 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 60 ze 100

57 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 60 ze 100

20 000,00 Kč

119 000,00 Kč

250

67 000,00 Kč neinv.

256

28 2

33 2

110 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 60 ze 100

75 000,00 Kč

279

50 000,00 Kč neinv.28 2

mimo režim de minimis

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 16 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

36

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Festival orientačního běhu a biatlonu 2023

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897488

B.Ú. Anonymizováno

Festival orientačního běhu a biatlonu - 

tradiční podzimní akce pořádaná především 

pro děti a mládež Olomouckého kraje

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tvorba a tisk map, pronájem sportoviště, 

materiál (střelivo, kontroly OB a stojany), 

ceny, cestovné, stravné a odměny pořadatelů

10/2023 26%

37

JE sport, z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

KOLONÁDA RUN

9/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22883690

B.Ú. Anonymizováno

II. ročník KOLONÁDA RUN je klasický běžecký 

silniční závod v netradičním lázeňském 

prostředí - Ripperova promenáda 

Priessnitzových léčebných lázní v Lázních 

Jeseník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cílové medaile, časomíra
9/2023 25%

38

Sportovní klub Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Memoriál Jana Opletala

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22836110

B.Ú. Anonymizováno

TUrnaj v malé kopané uskutečněný 8.7.2023 s 

cílem zapojení veřejnosti do sportovních 

aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

režijní výdaje ( elektrika, pronájem hřiště), 

poháry, ceny, sportovní potřeby, celodenní 

strava, pitný režim

7/2023 71%

39

Bav se fotbalem, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Bav se fotbalem - Letní fotbalové a sportovní 

kempy 2023
7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136376

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je uspořádat celkem 6 letních 

fotbalových a sportovních kempů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a technické zabezpečení.
8/2023 50%

ROK

ROK

ROK

ROK

50 000,00 Kč

252

297

13 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 59 ze 100

41 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

35 60 ze 100

15 000,00 Kč

25 000,00 Kč

300

301

110 000,00 Kč

28 2

neinv.

13 000,00 Kč neinv.

360 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

30 59 ze 100

180 000,00 Kč

195 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 60 ze 100

23 2

27 2

27 2

mimo režim de minimis

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 17 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

40

SK Slavia Orlová , z.s.

Anonymizováno

Orlová

73514

Mistrovství Moravy a Slezska mládeže v 

šachu 2023
10/2023

Okres:

Karviná

Právní forma

Spolek

IČO: 14613972

B.Ú. Anonymizováno

Mistrovství Moravy a Slezska mládeže v šachu 

se pravidelně koná v Koutech nad Desnou, 

kde Šachový svaz České republiky svěřuje 

pořadatelství soutěže šachovému oddílu SK 

Slavia Orlová, který pravidelně vyhrává 

konkurz na pořadatelství akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a strava rozhodčích, trenérů, 

organizačního týmu, zakoupení šachového 

materiálu, pořízení propagačních předmětů,

pohárů, medailí, spotřební kancelářský 

materiál, cestovné, nájem sálů

10/2023 50%

41

Šachový klub Mohelnice, z. 

s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

XXXVI. ročník šachového turnaje MOHELNICE 

OPEN 2023

11/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27059901

B.Ú. Anonymizováno

36. ročník šachového turnaje MOHELNICE 

OPEN 2023 je tradiční sportovní akcí určenou 

pro širokou veřejnost - děti, mládež, seniory, 

muže i ženy, registrované i neregistrované 

hráče. Vloni se turnaje zúčastnilo 106 šachistů 

z celé ČR. Turnaj má 9 kol.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- nájem hracího sálu,

- šachový materiál,

- rozhodčí,

- kancelářské potřeby, papír, náplně pro tisk

- cenový fond (věcné ceny pro účastníky 

turnaje, příp. medaile, poháry, diplomy)

- cestovné, ozvučení sálu, propagace

11/2023 45%

ROK

ROK200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 58 ze 100

100 000,00 Kč

36 2

12 000,00 Kč neinv.

60 000,00 Kč neinv.

44 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 58 ze 100

20 000,00 Kč

249

255

26 2

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 18 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

42

Krajský svaz stolního 

tenisu Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořádání sportovních akcí - Krajské bodovací 

turnaje mládeže a turnaje TOP 12 v 

jednotlivých věkových kategoriích mládeže v 

roce 2023 - 1. část soutěžního ročníku 

2023/2024

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Seriál krajských bodovacích turnajů mládeže v 

rámci OLK (6 bodovacích turnajů rozložených 

do časové osy od 09/2023 do 12/2023 a 

01/2024 do 06/2024), zakončený  krajskými 

přebory a finálními turnaji TOP 12 v 

jednotlivých věkových kategoriích mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu , pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť, ceny pro 

vítěze, organizační zajištění a pořadatelské 

služby turnajů - přeprava stolů a DPP, úhrady 

rozhodčích (DPP nebo DPČ).

12/2023 67%

43

Basketbalový klub 

Mohelnice, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Basket Camp 2023

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 19013230

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční basketbalový příměstský tábor v 

Mohelnici pořádaný pro děti a mládež z 

mohelnického regionu a okolí.  Celkový počet 

účastníků cca 35 dětí do 15 let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

basketbalový kemp Mohelnice 2023 -  nájem 

sportovišť, strava pro účastníky, sportovní 

vybavení

7/2023 100%

44

Klub vytrvalostních sportů 

Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Český pohár 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 49589202

B.Ú. Anonymizováno

Český pohár, žebříček A, žebříček B-Morava - 

klasická a krátká trať v orientačním běhu je 

jedním z největších dvojzávodů v orientačním 

běhu v České republice v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a technické zabezpečení pořádané 

akce.

5/2023 50%

ROK

ROK

ROK

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 58 ze 100

100 000,00 Kč

55 000,00 Kč neinv.

277

26 2

35 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 57 ze 100

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

62 000,00 Kč neinv.

266

17 000,00 Kč neinv.

258

25 2

33 2200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 55 ze 100

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

v režimu de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 19 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

45

Klub vodního póla Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Vodní pólo Přerov 90 let

11/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743613

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o akci související s oslavou 90 let od 

založení Klubu vodního póla Přerov v roce 

1933. Bude se jednat o sportovní a také 

kulturně - společenskou událost (výstava 

mapující historii vodního póla v Přerově).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem bazénu, propagační předměty, 

výroba bannerů, grafické návrhy a práce

12/2023 67%

46

OHBC Prostějov, z. s.

Anonymizováno

Dětkovice

79804

Mezinárodní turnaj v boxu "Hanácký beran" 

2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14386721

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní turnaj " Hanácké beran" 

navazuje na turnaj z loňského roku 

"Dětkovické beran". Tohoto turnaje v boxu se 

zúčastní kluby ze 6 zemí Evropy. Jedná se o 

dvoudenní turnaj open air. Turnaje se 

zúčastní všechny věkové kategorie dle 

pravidel AIBA.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na výdaje spojené s danou akcí: sportovní 

materiál, ubytování, společné stravování a 

pitný režim, ceny (poháry, medaile), lékařský 

dozor, odměna rozhodčím, propagační 

materiály, materiálně-technické zabezpečení 

akce.

12/2023 65%

47

Atletika Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Běžecké akce Zábřežska

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26650134

B.Ú. Anonymizováno

Běh za břehem a Půlmaraton údolím 

Moravské Sázavy- tradiční závody v 

mikroregionu Zábřežsko

16.ročník Běhu za břehem

9.ročník Půlmaratonu údolím Moravské 

Sázavy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Režijní materiál na závody, ceny pro 

závodníky, občerstvení pro závodníky  2 000 

Kč

Nájem bazénu na půlmaraton 3 000 Kč

Ozvučení akce, zpracování dat, pronájem 

registračního systému 15 000 Kč

5/2023 38%

ROK

ROK

ROK

299

291

28 000,00 Kč neinv.

93 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 55 ze 100

75 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

30 55 ze 100

50 000,00 Kč

60 000,00 Kč

278

13 000,00 Kč neinv.

32 000,00 Kč neinv.

53 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 55 ze 100

20 000,00 Kč

23 2

28 2

28 2

mimo režim de minimis

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 20 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

48

Hanácký paraklub, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Otevřené mistrovství České Republiky v 

klasických disciplínách parašutismu 2023
9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26523566

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž MČR v parašutismu v individuální 

akrobacii a přesnosti přistání terč.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení (měřící technika, IT, 

obsluha), cestovné rozhodčích + ubytování, 

medaile, diplomy, poháry, materiální 

zabezpečení, ceny, pronájem letadel + 

provozní kapaliny, pronájem hangárů pro 

letadla, propagace v médiích, technické 

zázemí, TOI,

9/2023 50%

49

Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

SUPERLIGA 2023 - Finálový víkend

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897500

B.Ú. Anonymizováno

Dotace má pomoci částečně pokrýt náklady 

na realizaci a propagaci finálové části 

mezinárodního turnaje SUPERLIGA 2023 v 

termínu 23.-24.9.2023 v Hale RG a ZŠ Otto 

Wichterleho v Prostějově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na pronájem sportoviště/haly, 

moderátora akce, fotografickou činnost, 

věcné odměny pro hráče, týmy a diváky, a 

propagace akce.

9/2023 38%

50

Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

Anonymizováno

Prostějov

79601

mistrovství ČR v raftingu

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762274

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o vrcholnou akci raftingu - 

mistrovství ČR ve sjezdu - řeka Salza v 

rakousku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizace, vodní záchrana, ubytování, 

doprava, rozhodčí, ceny

4/2023 50%

ROK

ROK

ROK400 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 54 ze 100

200 000,00 Kč

32 2

19 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 52 ze 100

114 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 53 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

274

314

29 000,00 Kč neinv.

240

31 2

30 2

v režimu de minimis

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 21 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

51

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dětský kemp s Peacock Brothers

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Dětský kemp s mistry světa ve wakeboardingu 

- Peacock Brothers

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizace, zajištění zázemí, odměna 

zahraničním koučům, pronájem prostor, 

občerstvení

5/2023 63%

52

SK Loštice 1923, z.s

Anonymizováno

Loštice

78983

Oslavy 100 let od založení SK Loštice 1923 

z.s.
7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 49561219

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 100 let od založení SK Loštice 1923 z.s.

Spousta turnajů a utkání ve všech kategoriích 

kopané.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění občerstvení pro všechny účastníky 

dvoudenního sportovního klání.

Ceny pro účastníky turnajů

7/2023 40%

53

Spider Box Club Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Spider Fight Night

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09854690

B.Ú. Anonymizováno

Galavečer boxu Spider Fight Night je v pořadí 

druhý turnaj v boxu pod hlavičkou ČBA, který 

organizuje Spider Box Club Olomouc, z.s. 

Turnaje se zúčastní úspěšní čeští i zahraniční 

boxeři, mistři republiky a reprezentanti v 

amatérském boxu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu pronájmu 

prostor konané akce, popřípadě na úhradu 

dalších výdajů akce (pronájem ringu, 

pronájem osvětlení a ozvučení).

12/2023 42%

ROK

ROK

ROK

167 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 52 ze 100

105 000,00 Kč

80 000,00 Kč

57 000,00 Kč neinv.

46 000,00 Kč neinv.

240 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25

257

53 000,00 Kč neinv.

52 ze 100

100 000,00 Kč

262

276

25 2

25 2200 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 52 ze 100

25 2

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

v režimu de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 22 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

54

Klub výsadkových 

veteránů Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Branné - sportovní akce Základních škol a 

memoriály Klubu výsadkových veteránů 

Prostějov, z.s. 6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26650355

B.Ú. Anonymizováno

První ročník branných a sportovních her žáků 

základních škol a memoriály výsadkových 

veteránů ČR a SR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace branných a sportovních akcí, 

medaile, poháry, terče, munice, energetické 

balíčky, administrace, ubytování, pozvánky a 

hodnotné ceny.

9/2023 38%

55

Tělocvičná jednota Sokol 

Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Mistroství české republiky a pohár  ve 

slalomu minikár 2023

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04708130

B.Ú. Anonymizováno

V obci Nemile proběhne 30.9.2023 Mistroství 

České republiky ve slalomu minikár a 1.10. 

2023 Český pohár ve slalomu minikár.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální a technické zajištění závodu, 

zázemí pro závodníky a ceny.

10/2023 100%

56

Tenis Tondach Hranice, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Sportovní akce pro děti, mládež a dospělé na 

Tenis Tondach Hranice

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22853171

B.Ú. Anonymizováno

pořádání turnaje dospělých tenistů amatérů 

ve čtyřhrách, pořádání turnaje dětí a mládeže 

pro členy klubů - Hranice, Lipník, Přerov, 

Valašské Meziříčí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tenisové pomůcky- míče, rakety, dětské sítě, 

přenosná tenisová stěna

občerstvení pro účastníky

DPP - trenéři, asistenti

zajištění cen pro účastníky

12/2023 78%

ROK

ROK

0

234

238

130 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 51 ze 100

50 000,00 Kč

16 000,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 51 ze 100

30 000,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 51 ze 100

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

29 2

29 2

24 2 16 000,00 Kč neinv.

311

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 23 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

57

Česká asociace freestyle 

bruslení z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Czech Freestyle World Cup 2023 Olomouc

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22758763

B.Ú. Anonymizováno

Czech Freestyle World Cup 2023 je 2denní 

mezinárodní závod ve freestyle slalomu a 

spadá do světového žebříčku World Skate.  

Závod má bohatou tradici sahající až do roku 

2015, kdy byl střídavě pořádán mezi Olomoucí 

a Přerovem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné prostor, pronájem ozvučení, 

medaile, trofeje, diplomy, ubytování a 

cestovné rozhodčích

8/2023 61%

58

PEDOST s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Fotbalový turnaj v Křelově-Břuchotíně

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26848082

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání fotbalového turnaje v Křelově-

Břuchotíně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, pohár, občerstvení, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, 

materiální a technické zabezpečení akce,

ozvučení, plakáty, propagační předměty, 

atrakce pro děti, skákací hrad, poh. hmoty

7/2023 50%

59

Sportovní klub SULKO 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Příměstský fotbalová tábor 2023

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60339403

B.Ú. Anonymizováno

Příměstský fotbalový tábor 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny trenérům

- pitný režim

- obědy a svačinky pro účastníky a trenéry

- vstup na bazén

- nákup sportovního materiálu a ceny pro 

zúčastněné

7/2023 42%

ROK

ROK

ROK

43 000,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 50 ze 100

132 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 50 ze 100

80 000,00 Kč

10 000,00 Kč

310

10 000,00 Kč neinv.

251

33 2

23 2

118 250,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 50 ze 100

50 000,00 Kč

281

30 000,00 Kč neinv.23 2

v režimu de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 24 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

60

Sportovní akademie 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

SPORTUJ S NÁMI!

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07194811

B.Ú. Anonymizováno

Týden je volný přístup do prostor pro zájemce 

o cvičení zdarma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné za sportoviště a přilehlé plochy. 

Ceny, medaile, diplomy. 

Propagační materiály.

12/2023 100%

61

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Černovír

Anonymizováno

Olomouc

77900

Černovírský Sokolík.

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14615037

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž vsestranosti pro děti a mládež. 

Jednodenní víceboj s cílem přivést děti a 

mládež ke sportování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Věcné ceny.

Diplomy.

Medaile.

DPP cvičitelé.

12/2023 100%

62

SK Kolšov, z.s.

Anonymizováno

Kolšov

78821

Turnaj žen ve stolním tenisu.

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961207

B.Ú. Anonymizováno

Turnaj žen ve stolním tenisu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na pořádání turnaje, včetně 

občerstvení a výdajů na ceny a poháry.

12/2023 60%

ROK

ROK

ROK

20 000,00 Kč

305

10 000,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 49 ze 100

10 000,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 49 ze 100

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

289

287

23 2

10 000,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 50 ze 100

22 2

22 2

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 25 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

63

TJ Jiskra Rapotín, z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

Fotbalový turnaj mladší a starší přípravky

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939281

B.Ú. Anonymizováno

Organizace fotbalového turnaje pro starší a 

mladší přípravku klubů okresu Šumperk 

příslušných kategorií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude vynaložena na organizaci, 

občerstvení, pitný režim, medaile, poháry, 

diplomy a ceny k ocenění nejlepších

hráčů. Sportovních pomůcek potřebných na 

realizaci turnaje. Míče, kužely, rozlišovací 

dresy, branky o rozměru 2x5 metrů se sítí

9/2023 70%

64

FK Bohdíkov z.s.

Anonymizováno

Bohdíkov

78964

90 let fotbalu v Bohdíkově

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 14617498

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 90 let fotbalu v Bohdíkově. Oddíl 

založen v roce 1933. Oslavy proběhnou 

19.8.2023 ve fotbalovém areálu FK Bohdíkov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- skákací hrad

- nůžkový stan

- pitný režim 

- občerstvení 

- ozvučení areálu

8/2023 41%

65

AEROBIK KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní akce pro děti a mládež  pořádané 

Aerobik klubem Olomouc

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26559161

B.Ú. Anonymizováno

AK Olomouc v tomto roce realizuje dva 

příměstské kempy pro začínající děti, které se 

doposud s aerobikem nesetkaly i pro děti, 

které cvičí aerobik kondičně a pro zábavu a 

zatím se nezúčastňují sportovních soutěží

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- strava

- ceny za soutěže a medaile

- výlet pro děti - aquapark, lanáček, 

krokodýlek

- cvičební pomůcky

8/2023 5%

ROK

ROK

ROK

275

31 000,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 47 ze 100

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

25 47 ze 100

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 2

20 2

10 000,00 Kč neinv.

19 000,00 Kč neinv.

195 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 46 ze 100

10 000,00 Kč

313

307

24 2

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 26 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

66

Olomoucká sportovní 

akademie karate, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Otevřené Moravské mistrovství

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17085560

B.Ú. Anonymizováno

Otevřené Moravské mistrovství v Karate 

chceme organizovat v říjnu a pozvat 

závodníky z celé České republiky. Naši 

sportovci si pak můžou otestovat své 

schopnosti a zlepšení i mimo naši akademii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na pronájem 

sportovních prostorů. převoz tatami, odměna 

rozhodčím a zdravotníkům, medaile, poháry, 

papíry a toner na tisk diplomů, případné 

doplnění sportovního vybavení potřebného 

pro závody.

11/2023 63%

67

Olomoucká noční liga v 

požárním útoku, z. s.

Anonymizováno

Měrotín

78324

Seriál soutěží Olomoucké noční ligy v 

požárním útoku 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06785212

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění seriálu soutěží Olomoucké noční ligy 

v požárním útoku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup cen pro vítěze 

ligy, medailí a pohárů. Dále bude použita na 

materiální zabezpečení vyhlášení ligy.

10/2023 33%

68

Mažoretky GINA Brodek u 

Přerova

Anonymizováno

Olomouc

77900

Trénuj s mistryněmi ČR

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26556316

B.Ú. Anonymizováno

Trénuj s mistryněmi ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, občerstvení (strava), 

propagační materiál, ceny, doprava

12/2023 44%

ROK

ROK

ROK

80 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

20 45 ze 100

50 000,00 Kč

29 000,00 Kč neinv.

295

23 2

90 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 45 ze 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17 000,00 Kč neinv.

270

18 000,00 Kč neinv.

309

28 2

26 280 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 43 ze 100

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 27 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

69

Academy sport club z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mikulášské závody karate Přerov 2023

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14358191

B.Ú. Anonymizováno

Dotační prostředky z titulu budou využity na 

nákup medailí a cen pro závodníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotační prostředky z titulu budou využity na 

nákup medailí a odměn pro závodníky.
12/2023 38%

70

Akademie karate 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Vánoční cup 2023

12/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07913338

B.Ú. Anonymizováno

Závody v karate v Olomouci na Dolním 

náměstí v disciplínách kata, kihon a kumite 

pro všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup trofejí pro vítěze.
12/2023 44%

71

Asper Šumperk z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Asper Summer Camps 2023

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Organizační složka státu

IČO: 26550881

B.Ú. Anonymizováno

Asper Summer Camps 2023 je soubor dvou 

pětidenních letních táborů zaměřených na 

rozvoj pohybu a sportovní přípravu dětí a 

mládeže ve věku 6-18 let se zaměřením na 

florbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vámi poskytnuté prostředky bychom využili 

na úhradu výdajů spojených s pronájmy 

sportovišť a tělovýchovných zařízení, 

případně na výdaje spojené s ubytováním 

účastníků v Litovli.

8/2023 17%

Navrženo k nevyhovění - nedostatečný počet bodů dle 

9.7. Pravidel

Navrženo k nevyhovění - nedostatečný počet bodů dle 

9.7. Pravidel

Navrženo k nevyhovění - nedostatečný počet bodů dle 

9.7. Pravidel

ROK

ROK

ROK

293

253

0,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 42 ze 100

40 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 42 ze 100

15 000,00 Kč

20 000,00 Kč

290

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

233 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

15 41 ze 100

40 000,00 Kč

25 2

25 2

24 2

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

mimo režim de minimis

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 28 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

72

GOLF CLUB Radíkov, z.s.

Anonymizováno

Radíkov

753 01

Podpora sportovní činnosti v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70642117

B.Ú. Anonymizováno

Naší golfisté reprezentují klub v celostátních 

soutěžích. Tým žen hraje 1. ligu, muži A 2. ligu 

a muži B 3. ligu. Děti a mládež se účastní 

soutěží Regionální moravské tour mládeže. 

Klub během sezony pořádá šestnáct 

otevřených golfových turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada nákladů týmových soutěží, 

tréninkových nákladů, nákup cen pro golfové 

turnaje, údržbu hracích ploch a servis 

techniky.

12/2023 40%

73

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní dny pro základní a mateřské školy

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Akce je pro všechny mateřské a základní školy 

v Olomouci, kde si děti zasoutěží a vyzkouší 

různé sportovní disciplíny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Odměny pro instruktory, sportovní pomůcky, 

sportovní míče, zajištění dopravy, odměny 

pro trenéry

12/2023 70%

74

Krajský svaz stolního 

tenisu Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořádání sportovních akcí - Krajské přebory 

mládeže a krajské bodovací turnaje mládeže 

a turnaje TOP mládeže v roce 2023 1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Seriál krajských bodovacích turnajů mládeže v 

rámci Olomouckého kraje, zakončený 

krajskými přebory mládeže a turnajem TOP 12 

nejlepších hráčů a hráček ve své věkové 

kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu , pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť, ceny pro 

vítěze, organizační zajištění a pořadatelské 

služby turnajů - přeprava stolů a DPP, úhrady 

rozhodčích.

12/2023 67%

Storno na vlastní žádost

Vyřazena - nesprávný účel dle 2.2. Pravidel

Storno na vlastní žádost

0

0

0501 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

200 000,00 Kč

0 0

0,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

0,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

70 000,00 Kč

100 000,00 Kč

267

303

0,00 Kč neinv.

263

0 0

0 0

0

0

0

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 29 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

75

FBC Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov I - Město

75002

Florbal do mateřinek 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05207916

B.Ú. Anonymizováno

2.ročník akce "Florbal do mateřinek" 

proběhně 2x ročně (5-6/23, 10/23) pro 

nejstarší děti z MŠ. V 5-6/2023 zavítaly děti z 

15 MŠ do celkem 3 sportovních hal, které byly 

spádově dostupné pro každou z nich. Celkem 

se akce zúčastnilo cca 450 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude uhrazeno nájemné hal a 

sportovišť, občerstvení (pitný režim, obědy, 

svačiny), odměny organizátorům a trenérů, 

ceny pro účastníky.

12/2023 52%

76

Krajský svaz stolního 

tenisu Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořádání sportovních akcí - Krajské přebory 

mládeže a krajské bodovací turnaje mládeže 

a turnaje TOP 12 v jednotlivých věkových 

kategoriích mládeže v roce 2023 - 2. část 

soutěžního období roku 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Pokračování seriálu krajských bodovacích 

turnajů mládeže v rámci Olomouckého kraje 

(6 KBTM  v jednotlivých regionech OLK), 

zakončený krajskými přebory mládeže a 

turnajem TOP 12 nejlepších hráčů a hráček ve 

své věkové kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu , pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť, ceny pro 

vítěze, organizační zajištění a pořadatelské 

služby turnajů - přeprava stolů a DPP, úhrady 

rozhodčích.

12/2023 67%

77

Krajský svaz stolního 

tenisu Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořádání sportovních akcí - Krajské bodovací 

turnaje mládeže a turnaje TOP 12 v 

jednotlivých věkových kategoriích mládeže v 

roce 2023 - 2. část soutěžního období roku 

2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06248390

B.Ú. Anonymizováno

Pokračování seriálu krajských bodovacích 

turnajů mládeže v rámci Olomouckého kraje 

(6 KBTM  v jednotlivých regionech OLK), 

zakončený turnajem TOP 12 nejlepších hráčů 

a hráček ve své věkové kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu , pitný režim a 

občerstvení, nájem sportovišť, ceny pro 

vítěze, organizační zajištění a pořadatelské 

služby turnajů - přeprava stolů a DPP, úhrady 

rozhodčích.

12/2023 67%

Storno na vlastní žádost

Storno na vlastní žádost

Vyřazena - nesprávný účel dle 2.2. Pravidel

0

0

0

42 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

22 000,00 Kč

100 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0

265

0,00 Kč neinv.

0 ze 100

100 000,00 Kč

272

273

0 0

0 0150 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

0 0

0

0

0

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 30 (celkem31)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žád. v d. tit. 06_02_01 *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Vyhledávání

Chci vyhledat:
ROK/ZOK

ZOK

Bodové hodnocení 

1 100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

40

350 000,00 Kč

2 79 ze 100 neinv.37

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

318 000,00 Kč

De minimis

v režimu de minimis

78

Wake Junior School z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dětský kemp s programem Instruktor 

Wakeboardingu
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09273565

B.Ú. Anonymizováno

Dětský kemp a kurz Instruktor Wakeboarding

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizace, zajištění zázemí, odměna 

lektorům a zahraničním koučům, pronájem 

výukových prostor, občerstvení

12/2023 69%

79

Streetball Přerov z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Streetball Přerov 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 17932793

B.Ú. Anonymizováno

Streetball Přerov 2023 - basketbalový turnaj 

3x3 v centru města Přerova

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Basketbalové koše, plocha, ozvučení pódia, 

ceny pro hráče, marketing

6/2023 62%

80

FK Bohdíkov z.s.

Anonymizováno

Bohdíkov

78964

90 let fotbalu v Bohdíkově

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 14617498

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 90 let fotbalu v Bohdíkově. Oddíl 

založen v roce 1933. Oslavy proběhnou 

19.8.2023 ve fotbalovém areálu FK Bohdíkov.

Dotace bude použita na:

- skákací hrad

- nůžkový stan

- pitný režim 

- občerstvení 

- ozvučení areálu

8/2023 41%

81

Sportuj po Česku z.s.

Anonymizováno

Hradec Králové

50003

Prima CUP - ŠKODA AUTO Český pohár v 

maratonu 2023
6/2023

Okres:

Hradec Králové

Právní forma

Spolek

IČO: 06860907

B.Ú. Anonymizováno

Cyklistický závod seriálu Prima CUP. Závod je 

nejvyšší domácí soutěží, kterou je Český 

pohár v maratonu. Závod je současně zapsán 

v kalendáři Mezinárodní cyklistické unie .Trasa 

závodu vede z 1/2 v Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

značení trasy, úklid trasy, zajištění pořadatelů 

na trase závodu, zajištění zdravotní asistence
6/2023 16%

Vyřazena - neposlali žádost dle 8.5. Pravidel

Storno na vlastní žádost

Vyřazena - neposlali žádost dle 8.5. Pravidel

Storno na vlastní žádost

0

0

0

0

237

264

167 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

115 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

0,00 Kč neinv.

161 700,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0 0

0 0

0 0

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

320 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2024 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2023

0 0 ze 100

50 000,00 Kč

312

242

0 0

0

0

0

0

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023                      

9.2. - DP 06_02_Pr. na p. sp.v Ol.kr.v r. 2023 – dt 06_02_01 Pod.sp. akcí 2. kolo - vyh.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01 strana 31 (celkem31)


